
CS Energikontroll AB är ett företag som är etablerad i fastighetsenergibranschen sen i början av 1990-talet. CS Energikontroll är en fabrikatsoberoende entreprenör. Vi 
arbetar inte bara med att ta fram en bra lösning utan vårt mål är att ta fram den absolut bästa lösningen i varje unikt fall. Vi har möjlighet att välja bland alla världsledande 
tillverkare och kan därför genom analyser ta fram den bästa lösningen för varje kunds behov.  CS Energikontroll verkar inom flera energi-, produkt- och arbetsområden. 

ER KOMPLETTA SAMARBETSPARTNER
INOM FASTIGHETSENERGI OCH ENTREPRENAD

Gemensam el (IMD-el) innebär att man 
säger upp alla enskilda elabonnemang och 
ersätter detta med det befintliga fastighets-
abonnemang som föreningen har redan i dag, 
samt installerar ett undermätningssystem.

Detta är ett relativt enkelt ingrepp om abonnemangsmätarna 
sitter på mätarblock i källaren då det går snabbt och är billigare. 
Det går även bra om de gamla elmätarna sitter i lägenheterna 
men det tar lite längre tid. Genom att säga upp samtliga 
individuella elabonnemang så får man bort de fasta 
nätavgifterna, och där besparingen i snitt kan hamna på 
mellan 2000 - 3000 kr per lägenhet och år, beroende på vilken 
nätägare man har.

Solceller gynnas av gemensam el då lägenheter kan nyttja den 
solcellsproducerade energin utan att behöva sälja och köpa 
tillbaka på nätet.

IMD EL är lika enkelt som att lägga om lånen till lägre ränta.
Varför betala mer än du/ni behöver

VAD ÄR IMD EL?

ARBETSFLÖDE FÖR ATT GÅ ÖVER TILL IMD EL.
1, Beslut på årsstämma (alt. extra stämma)om att gå över till Gemensam el
    (IMD EL).

2, Föranmälan sker av oss, till er nätägare när vi fått stämmoprotokoll.

3, Nätägarens elektriker planerar tid och dag med vår elektriker, när
    nedmonteringen av befintliga mätare skall ske och de nya      
    monteras upp.

4, Sedan samlas mätdatan in som vanligt. För att sedan skickas till er
    ekonomiska förvaltning. 

5, Er ekonomiska förvaltning sköter sedan införandet av förbrukning
    och kostnader på er medlemsavi.

6, Bara luta sig tillbaka och njuta av en bra besparing på mellan 
    2000 - 3000 kr per lägenhet och år.
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